

2020 年环梵净山国际公路自行车赛服务采购招标
采购需求公示



- 1、项目名称:2020 年环梵净山国际公路自行车赛服务采购招标
- 2、项目编号:DH (BJ) -2020-1032
- 3、公示期限 (不少于 2 个工作日): 2020-10-27- 2020-10-28
- 4、采购预算:249.80 万元
- 5、最高限价:249.80 万元
- 6、采购预算确定依据:印江自治县政府采购申报表
- 7、采购单位名称:印江土家族苗族自治县文体广电旅游局
项目联系人:孙承青
联系电话:13885671838
- 8、采购代理机构全称:德汇工程管理 (北京) 有限公司
项目联系人:黄扬
联系电话:18722931357
- 9、任何单位和个人对本项目文件采购需求公示有异议的,可在公示期限内,反馈意见给代理机构。

清单及参数

2020 环梵净山公路自行车赛搭建清单

起点区域	内 容	规格说明	单 位	数 量	单 价 格	个 数	小 计	备 注
	起点门架	桁架结构,PVC 板覆车贴, 净跨度 10m (内),	套	1		1		印江县城 (开幕式)
		门下净高 4.5m (内), 立柱截面长 2*1.6m 宽						
	起点门画面	PVC 板覆车贴						
	主舞台主背景	室外 P4 防水 LED 屏, 12m*5m	平米	60		1		印江县城 (开幕式)
	主席台两侧背景	3m*5m, 桁架绷黑白布	平方米	15		4		
	舞台前方斜坡喷绘	24m*0.8m PVC 板覆车贴+钢架	项	1		1		
	舞台两侧踏步	2*0.4M, 木机构, 钢结构皆可包蓝色地毯	套	1		2		
	主舞台 (含灰色厚拉绒地毯)	24mX6m	平方米	144		1		可使用主会场现有舞台 (需含灰色厚拉绒地毯)
	音响及控制系统	线性阵列音响, 4 只话筒, 2 只鹅颈, 2 只落地支架	套	2		1		12+4 含麦标
	报到处	6.1m*3m, 桁架绷黑白布	平方米	19		1		
	直播间	4m*2.4m, 桁架绷黑白布	平方米	10		1		
	发言台	玻璃铁	套	1		1		含鲜花
	发令台	12m 长 X3m 高 桁架+黑白布喷绘画面	项	1		1		含 60cm 舞台面, 灰色地毯、舞台两侧踏步、
	长条桌	白色桌套	张	40		1		带白色桌布
	合影背景	6.1m*3m	个	1		1		
	宴会椅	白色椅套	把	80		1		白色椅套
	A 板	3 米长 X1 米高	块	150		1		含画面
	铁马		米	1500		1		用于主会场和赛道布置隔离
	站位贴	15cm (直径)	套	3		1		1-20 号
	地贴	10 米*2 米, 材质: 3M	张	4		1		用于起点拱门前后

	德国帐篷	6X6 米	顶	3		1		嘉宾区
	主会场垃圾桶		个	10		1		
	主会场指示牌	1*2 的立式 A 板	个	5		1		
	起点带	12m*0.3m	幅	2		1		
	普通帐篷	3X3 米	顶	35		1		定制篷布或白色（含 15 个门楣）
	起终点电源电路保障	电源线、插线板等	项	1		1		三相电 50m
	水柱旗	7 米高	把	100		1		定制旗面
终点区域	内容	规格说明	单位	数量		个数		备注
	起点门架	桁架结构.PVC 板覆车贴, 净跨度 10m (内), 门下净高 4.5m (内), 立柱截面长 2*1.6m 宽	套	1		1		木黄镇
	起点门画面	PVC 板覆车贴						
	主舞台主背景	室外 P4 防水 LED 屏, 12m*5m	平米	60		1		木黄镇
	主席台两侧背景	3m*5m, 桁架绷黑白布	平方米	15		4		
	线性阵列音箱	10+4	套	1		1		
	话筒		个					含麦标
	颁奖台	1 2 3 名	项	1		1		
	德国帐篷	6X6 米	顶	3		1		嘉宾区
	采访背景	4m*3m, 桁架绷黑白布	平方米	12		1		
	成绩公告栏	3m*2m 桁架绷黑白布	平方米	6		2		
	普通帐篷	3X3 米	顶	15		1		定制篷布或白色（含 15 个门楣）
	长条桌	白色桌套	张	20		1		带白色桌布
	宴会椅	白色椅套	把	40		1		白色椅套
	铁马		米	500		1		
	A 板	3 米长 X1 米高	块	100		1		含画面
终点区域费用小计								
其它	相关车辆车贴、序号贴	车贴尺寸:40cm*60cm、序号贴尺寸 20cm*30cm	张	150		1		车贴 100、序号贴 50
	大巴车绳子、	绳子: 300 米、3 卷	项	1		1		配剪刀 5 把

隔离地毯							
反光马甲	施工反光马甲	件	20		1		
喷绘	赛道旁氛围喷绘	平方米	500		1		
道旗	赛道旁氛围喷绘	面	2000		1		含旗杆(竹杆)
运输	小货	趟	300		1		物料运输
人工	设备拆装劳务	天	15		15		每天 15 人
终点区域费用小计							
搭建费用合计							